
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

建物ガラス、床清掃委託

土岐市浄化センター

令和3年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターの窓ガラス及び床の清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東濃建物管理㈱　 500,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 483,800円  

㈱ノア　土岐支店 1,050,000円  

セキュリティ東海㈱　 480,000円  【 落 札 】

㈱美掃社　 498,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

清流の国　ふるさと魅力体験事業委託（バス輸送含む）

別紙のとおり

令和3年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 527,000円 （内消費税 47,909円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町1-34 第二アマノビル６-Ａ

名鉄観光サービス㈱　東濃中央支店

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和3年11月12日

落 札金額　 524,800円 （内消費税 0円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

岐阜県の産業や先端技術を見学・体験するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ポルテ　  【 辞 退 】

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】

㈲どりーむ　 575,260円  

名鉄観光サービス㈱　東濃中央
支店

524,800円  【 落 札 】

東濃鉄道㈱　 553,400円  

㈲東海特殊観光サービス　  不着

（消費税含む）

（消費税含む）

〈入札金額は、消費税を含む金額です〉



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

洋式トイレ改修修繕

土岐市浄化センター

令和3年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 1,939,300円 （内消費税 176,300円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町定林寺54-1

㈲成高設備　

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 1,870,000円 （内消費税 170,000円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センター管理本館２階の和式大便器を洋式大便器に改修するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 1,700,000円  【 落 札 】

美濃冷暖㈱　 1,810,000円  

㈱猪野設備　 1,850,000円  

岐東管財㈱　 1,860,000円  

市原産業㈱　 1,820,000円  

㈲土屋鉄工所　 1,890,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ガススチームコンベクションオーブン購入

ひだ保育園

令和3年6月17日 正午

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 1,750,210円 （内消費税 159,110円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条江東1-1-3

㈱中西製作所　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 1,251,800円 （内消費税 113,800円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

現在使用している機器が古く修理が困難で、調理に支障をきたすため、買い替えるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

新日本ガス㈱　東濃支店 2,585,000円  

㈱フジマック　岐阜営業所 1,200,000円  

㈱マルゼン　岐阜営業所 1,350,000円  

㈱中西製作所　岐阜営業所 1,138,000円  【 落 札 】

タニコー㈱　岐阜営業所 1,320,000円  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 1,230,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

分析室ファンコイル取替修繕

土岐市環境センター

令和3年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,157,200円 （内消費税 105,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市則武東2-18-38

㈱ダイワテクノ　

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 1,094,500円 （内消費税 99,500円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設の動力源となる制御盤の機械設備の温度調節をし、安定した運転管理のため実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 1,350,000円  

美濃冷暖㈱　 1,080,000円  

㈱猪野設備　 1,180,000円  

岐東管財㈱　 1,100,000円  

市原産業㈱　 1,080,000円  

㈱ダイワテクノ　 995,000円  【 落 札 】

㈲土屋鉄工所　 1,165,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

街路公園管理事務所作業車購入（都市計画課）

土岐市街路公園管理事務所

令和3年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予 定価格　 1,065,265円 （内消費税 96,842円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和3年6月18日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 574,233円 （内消費税 52,203円 ）

令和3年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

街路公園管理事務所で使用する作業車の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 658,000円  

㈱平和サービス　 522,030円  【 落 札 】

町野自動車工業㈲　 727,020円  

神明モータース㈲　  不着

池戸自動車工業　 670,000円  

㈱中根モータース　 736,000円  


